



Prefeitura Municipal de São João da Canabrava

São João da Canabrava-PI

CNPJ: 12.066.973/0001-02

COMPROVANTE DE SAÍDA DE MATERIAIS - CSM

Nº SAÍDA:	0000079	DATA DA SAÍDA:	07/07/2023	DATA DO LANÇAMENTO:	07/07/2023
ALMOXARIFADO DA SAÍDA: ALMOXARIFADO SEC MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO - SEC MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO					
NATUREZA DA SAÍDA:	CONSUMO	POSSUI REQUISIÇÃO:	NÃO		
UNIDADE DE CONSUMO: SEC MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO - SEC MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO					
COD. ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	QTD SOLICITADA	QTD ATENDIDA		
3.03.01.000037	TINTA V VIRTEX PVA 18 LTS	25,0000	25,0000		
3.03.01.000041	TINTA ESMALTE SINTETICO 3600ML	17,0000	17,0000		
3.03.01.000042	THINNER 900ML	6,0000	6,0000		
3.03.01.000040	SELADOR V PAREDE ACRILICO 18LTS	20,0000	20,0000		
3.03.01.000036	MASSA CORRIDA 18LTS	30,0000	30,0000		
3.03.01.000035	MASSA AC 18LTS 27 KGS	18,0000	18,0000		
3.01.37.000271	LIXA PARA MASSA	100,0000	100,0000		

RECEBEMOS DE KILDARY ARAUJO DE CARVALHO MATRIZ OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSION: 07/07/2023 - DEST. / REM.: SEC MUN DE SAUDE DE SAO JOAO DA CANABRAVA - VALOR TOTAL: R\$ 10.006,40

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000054408

SÉRIE 005

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

KILDARY ARAUJO DE CARVALHO MATRIZ

AVENIDA ANISIO DA LUZ N 516, 0000 - IPUEIRAS -
CEP:64604-090 - PICOS - PI
TEL: (89)99982-8474

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000054408 fl. 1 /1

SÉRIE 005



CHAVE DE ACESSO
2223 0700 2161 5500 0160 5500 5000 0544 0810 0104 4992

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST

32230013095146 07/07/2023 14:27:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

194319911

00.216.155/0001-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SEC MUN DE SAUDE DE SAO JOAO DA CANABRAVA

CNPJ / CPF

02.320.728/0001-26

DATA DA EMISSÃO

07/07/2023

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA SAÍDA / ENTRADA

RODOVIA SEVERINO TEODORO DE SOUSA SN, 0000

CURRAIS

64635-000

07/07/2023

MUNICÍPIO

FONE / FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

SAO JOAO DA CANABRAVA

(89)3422-3683

PI

14:27:12

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE CALC. ICMS SUBST.

VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3.555,84

746,73

0,00

0,00

10.006,40

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESP. ACESS.

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.006,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

0 - REMETENTE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

2.108,240

2.108,240

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR LPJ	ALÍQUOTAS ICMS IPI
28192	LIXA MASSA TIGRE 120	68052000	000	5102	UN	100,00	0,63	63,00	0,00	63,00	13,23	0,00	21,00 0,00
12366	MASSA AC HIDRACOR 18LTS 27KGS	32091010	000	5102	UN	18,00	112,82	2.030,76	0,00	2.030,76	426,46	0,00	21,00 0,00
34274	MASSA CORRIDA HIDRACOR 18LTS 27KGS	32091010	000	5102	UN	30,00	44,70	1.341,00	0,00	1.341,00	281,61	0,00	21,00 0,00
23797	SELADOR AC HIDRACOR 18LTS	32091010	060	5405	UN	20,00	92,46	1.849,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
33804	THINNER JACARE 900ML	38140090	000	5102	UN	6,00	20,18	121,08	0,00	121,08	25,43	0,00	21,00 0,00
33621	T E VERBRAS 3.6LT BCO GELO STANDARD	32089010	060	5405	UN	17,00	65,33	1.110,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
33343	T V AC VERTEX 18LT INT BCO GELO VERBRAS	32091010	060	5405	UN	25,00	139,63	3.490,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

SECMUNDESAUDESAOJOAODACANABRAVATRIB21TRIBSUBTRIBUTARIA TRIB. APROX
RS 542.35 FEDERAL, RS 1715.1 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO VI. Pis:0.00 e VI.
Cofins:0.00 - Num. Ped: 3718644- Vendedor: 1 -BALCAO

RESERVADO AO FISCO

Concretize Sistemas